Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы

И.П. Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

19.11.2025                                          г.Симферополь                                          № 706

О создании комиссии по противодействию

коррупции в МБОУ «СОШ № 24 им.И.П. Клименко»

 В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих её причин и условий,

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ № 24 им.И.П. Клименко» комиссию противодействию

коррупции в составе:

Председатель комиссии:

Апостолова Л.В. – директор школы

Члены комиссии:

Кротова С.А. – зам.директора по УВР

Адамчук Е.М. – зам.директора по УВР

Волошина Н.Н. – зам.директора по УВР

Корсакова-Медулашвили Е.Р. – зам.директора по ВР

Поденкова О.А. – зам.директора по АХЧ

Григорьянц А.А. – председатель профкома школы

Пристинская Е.А. – председатель родительского комитета школы

2. Всем работникам МБОУ «СОШ № 24 им.И.П. Клименко» строго следовать

правовым и нормативным документам, законодательным и локальным актам по

антикоррупционной политике.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 24

им.И.П. Клименко»                                                                         Л.В.Апостолова

		2025-11-19T13:53:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 3-Х ОРДЕНОВ СЛАВЫ И.П. КЛИМЕНКО С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью